Rogerii, Dei gratia episcopus Convenarum, et

dompnus Rogerius de Malo-leone abbas Scale Dei,

et dominus Rogerius comes Palharensis, et Amal-

dricus dominus Narbone, et Arnaldus Willelmus

de Barbazano, et Olivarius de Terme, et Sicardus

Alamanni, et Petrus de Durbanno, et Sicardus de

Miramonte, et Bonifacius de Felgari, et Petrus de

Villamuro, et Gualhardus de Seador, et Bernardus de

Seador, et Bernardus de Benca, et Rubeus de Saysses,
et Poncius de Sancto Martino, et Gualhardus de Bala-

guerio, et Ugo de Balaguerio, et Bernardus Danissa,

et Gualhardus Dopiano, et Sancius de Sarrauta, et

Berengarius de Promilhaco tunc existens vicarius

Tolose, et Petrus Martinus de Castronovo, et R. de

Alfaro, et Willelmus de Benvilla et Gualhardus de

Bovilla, et JohannesAuriolus,etWille[mus Bernardus

canonicus Sancti Stephani, et W. Ato archidiaconus

Ville-longe, et Willelmus Ysarni, et magister Pon-

cius de Sancto Egidio, et Bernardus de Villa-nova,

et R. de Capite-denario, et R. de Ponte, et R. de

Sancto Barcio, et Arnaldus Johannes. et R. Johan-

nes, fratres, filii quondam Ugonis Johannis, et San-

cius notarius domini comitis Convenarum, et Aime-

ricus porterius, et Bernardus Willelmus, publicus

tabellio Tolose, qui, de utriusque concensu, car-

tam istam scripsit.

5806 Toulouse. 1244.22 novembre.

.P~c~'OMe~conjugales matrimonio coM~r~eM~ inter

~MMf/ëMM~comitem ~~aM~'6B~ et Ceciliam de

Bauz, neptem comitis Tolosani.

(J. 310. Toulouse, V, no 23. Original scellé.)

ABC. DEF. GJK.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen

Notum sit omnibus quod nobiles viri, videlicet,

dominus Ademarus dominus Breixiaci, dominus

Umbertus de Saisello, et dominus Aymo de Com-

peis, nuncii destinati ab illustri viro domino Ame-

deo, comite Sabaudie et in Italia marchione, ad

tractandum de matrimonio contrahendo inter eun-

dem dominum Amedeum, comitem Sabaudie, su-

pradictum, et dominam Ceciliam, neptem illustris

viri domini R. (Raimundi) comitis Tolosani, filiam

nobilis viri domini Barralli del Bauz, litteras ejus-
dem domini comitis Sabaudie patentes deferentes,

[eas] in presencia prefati domini comitis Tolosani et

venerabilis patris domini R. (Raimundi) episcopi
Tolosani ostenderunt, quarum tenor talis erat

Notum sit omnibus quod nos Amedeus, comes

Sabaudie et in Italia marchio, juramento prestito,

promittimus ratum et firmum habere in perpetuum

quicquid factum fuetit seu ordinatum aliquo modo

per dilectos nostros et fideles, videlicet, Ademarum

dominum Breixiaci, et dominum Ubertum de Sai-

sello, viros venerabiles et discretos, super matri-

monio celebrando inter nos, ex una parte, et nep-
tem nobilis viri et discreti domini comitis Tolosani,
filiam domini Barraudi del Bauz, ex altera; et

quicquid fecerint seu promiserint super ipso matri-

monio facere, totum sub eodem juramento promit-
timus nos habere, tenerc firmiter et observare, et

nunquam contra venire. Actum est hoc apud Cham-

beriacum, M° cc° XLiin°, indictione secunda, die

martis ante festum Omnium Sanctorum (: e. die

xxv. octobris). Et sciendum quod nos damus eis

plenariam potestatem faciendi et non faciendi, et

quicquid fecerint vel non fecerint, totum firmum

promittimus nos habere.

Illustrissimo viro et amico karissimo R. (Rai-

mundo), Dei gratia comiti Tolosano et marchioni

Provincie, Amedeus, comes Sabaudie eadem gratia
et marchio in Italia, salutem et paratam ad sua

beneplacita voluntatem. Dominationi vestre te-

nore presencium declaramus quod ea que dilectus

et fidelis noster dominus Aymo de Compeisio super
matrimonio filie domini Barraudi del Bauz ex parte
nostra vobis dixerit, ac si vobis ore tenus diceremus

firmiter credatis, promittentes bona fide quicquid
vobis dixerit, super dicto matrimonio locuturus,
inviolabiliter observari et omnia firmitate (sic)
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attendentes. Datum apud Eccon., dominiça post
festum Beati Bartholomei (: e. die xxviu. au-

gusti).

Quibus litteris inspectis et diligenter intellectis
et habito maturo et diligenti tractatu super pre-
dicto matrimonio faciendo, predicti nuncii domini

comitis Sabaudie ex parte ipsius comitis Sabaudie

sollempniter promiserunt se effecturos quod do-

minus cornes Sabaudie dictam nobilem Ceciliam

accipiet in uxorem, cum a dicto domino Tolosano,

per se vel certum nuncium seu litteras, fuerit requi-
situs. Et prefatus comes Tolosanus soUempniter

promisit se effecturum quod dicta nobilis Cecilia

accipiet in maritum prefatum dominum comitem

Sabaudie, cutn ab eodem domino comite Sabaudie,

per se vel litteras vel certum nuncium, fuerit requi-
situs. Promisit etiam quod dotis nomine dabit

dicto comiti Sabaudie pro eadem nobili CeciH.a sex

mille libras Vianensis monete; quarum librarum

solvet mille libras Vianensium cum matrimo-

nium contrahetur, et residuam dotis quantitatem
solvet in hune modum videlicet, post contractum

matrimonium annis singulis mille libras, quousque

predicta dotis quantitas fuerit plenarie persoluta.
Et pro predictis quinque milibus libris, suis pre-

dictis temporibus exolvendis, dabit idem dominus

comes Tolosanns Sdejussôres, venerabiles patres

R. (Raimundum) Tolosanum, G. (Geraldum) Catur-

censem, D. (Durandum) Albieiisem et B. (Ber-

nardum) Ruthinensem episcopos, et nobUes viros

comitem Convenarum, comitem Ruthinensem,

Amalricum vicecomitem Narbone, R. Gaucelmi

dominum Lunelli, R. del Bauz principem Aurasice,

Draconetum de Montealbano, Ademaretum de Pic-

tavia, G. Amicum dominum Castri-novi, qui se

predicto domino comiti Sabaudie presenciaUter vel

per suas patentes litteras nomine fidejussorio obli-

gabunt vet, si forte aliquos de predictis dare non

poterit, dabit alios fidejussores idoneos donec dicto

domino comiti Sabaudie sit cautum Idonee de pre-

dictis. Insuper predicti nuncii pro domino co-

mite Sabaudie sollempniter promiserunt se effec-

turos quod idem dominus comes Sabaudie, quando

matrimonium predictum contrahetur, constittiet et

promittet in dotis augmentum mille marchas ar-

genti dicte domine Ceçiiie, assignabitque ei dictas

mille marchas et totam dotem superius norninatam

in Chanberiaco et MontemeHano, eademque loca

et castra pro marchis et dote predictis eidem do-

mine Gecilie specialiter obligabit. CoMventurn

fuit etiam inter dominum comitem Tolosanum et

prefatos nuncios predicti comitis Sabaudie pro e.o-
dem quod in reddenda et luçranda dote et dotis

augmento predictis consuetudo terre comitis Sa-

baudie in oiaaibus observetur. Hec autem Qm-

nia universa et'"singula dicti nuncil, scilicet Ade-

marns dominus Brixie, dominus Umbertus de

Saisello, dominus Aymo de Compeis, pro dicto

domino comité Sabaudie a se promissa se com-

pleturos et ~cturos quod per dominum comitem

Sabaudie compleantur, tactis sacrosanctis Evan-

geliis cojrporaliter, juraverunt. Et dictus dominus

comes Tolosanus hec omnia et singula a se pro-
missa se facturum et completurum juravit, tactis

corpof aliter Euvangeliis -sacrosanctis, ita tamen si

predictum matrimonium legitime et canonice po-
terit consummari.–Ad majorem autem firmitatem

omnium predictorum, predicti nuncii comitis Sa-

baudie sigillo ejusdem domini comitis Sabaudie,

quod secum de&rebant ad hoc specialiter ut o.mnia

que de predicto matrimonio sunt acta per eos

eodem sigillo communirent, presentes litteras sigil-
larunt et propriis sigiilis appositis munierunt. Et

dominus cornes Tolosanus et dominus Barraudus

del Bauz, qui predictum matrimonium juravit se

compietururn, presentem paginam sigillorum suo-

rum munimtne roborarunt. Acta fuerunt hec